

حریفان ایران در پدل رده های سنی قهرمانی آسیا مشخص شدند

با برگزاری مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های پدل رده‌های سنی قهرمانی آسیا، حریفان ملی‌پوشان کشورمان در این رقابت‌ها مشخص شدند.

باانجام مراسم قرعه‌کشی رقابت‌های پدل رده‌های سنی قهرمانی آسیا، لبنان به عنوان اولین حریف نمایندگان ایران معرفی شد. این مسابقات در شرایطی از صبح فردا در منامه بحرین آغاز می‌شود که طی آن تیم ایران با لبنان، عربستان و کویت همگروه شد که به ترتیب برابر این تیم‌ها به میدان خواهد رفت. نخستین بازی پدلیست‌های ایران در بخش تیمی فردا ساعت ۱۶:۳۰ خواهد بود که طی آن ملی‌پوشان کشورمان به مصاف لبنان می‌روند. بر اساس برنامه اعلام شده مسابقات با رقابت ورزشکاران رده سنی ۱۴ سال آغاز و با رده سنی ۱۸ سال به پایان می‌رسد. در رقابت‌های رده سنی نینز، مسابقات از صبح چهارشنبه آغاز خواهد شد که بر اساس همان رده سنی تیمی دنیال می‌شود. در گروه نخست این رقابت‌ها نینز تیم‌های امارات، بحرین و ژاپن حضور دارند. گفتنی است؛ تیم ایران متشکل از ۱۲ بازیکن و ۲ مربی راهی بحرین شده است. صدرا عاطفی، بنیامین اسفندی، بردیا شریفی، رسا حداد، رامتین رافی، سپهر مهربخش، امیررضا تحقیقی، ایلیا کرکی‌زاده، مهرداد منصوری، آرمن گندمان، علی تقی‌زاده و بردیا جوینیبه نفراتی هستند که در این رویداد به میدان می‌روند.

شایان ذکر است، مازیار یآوری هدایت این تیم را بر عهده دارد و روح‌الله مبارکی نیز به عنوان مربی وی را کمک خواهد کرد.

فربا؛ موسیما نه تشخیصی درستی از بیماری استقلال داشت

پیشکسوت باشگاه استقلال گفت: موسیما نه بیماری استقلال را به درستی تشخیص داد و تیم از لحاظ فنی روبه پیشرفت است. بهتاش فربا، با ابراز خرسندی از نتایج استقلال بعد از حضور موسیما نه در این تیم گفت: وقتی این مربی کارش را شروع کرد، نشان داد که می‌تواند وضعیت تیم را تغییر دهد. او چند بازیکن جوان را به تیم بزرگسالان آورد که این یک ترفند بود و رفته رفته نتوانست انسجام تیمی استقلال را دیواره به این تیم برگرداند. فکر می‌کنم نقل و انتقالات زمستانی برای استقلال بسیار مهم است و این تیم در پست مهاجم و وینگر هافبک بازیساز نیاز به بازیکن دارد. دو وینگر استقلال مصدوم شده‌اند و در این پست نیاز به بازیکن احساس می‌شود. در خط حمله که مسعود جوما به تیم اضافه شده است، ولی شناختی از این بازیکن نداریم، با این وجود مهاجم تیم ملی قریبزستان می‌تواند به استقلال کمک کند.

وی در ادامه در مورد اینکه آیا از سبک بازی استقلال با هدایت موسیما نه رضایت دارد یا خیر، تأکید کرد: ما باید ببینیم که قرار است این استقلال را با استقلال چه زمانی مقایسه کنیم. موسیما نه در زمانی هدایت تیم را بر عهده گرفت که استقلال غرق در بحران بود، در ضمن هر مربی هم تفکر و سبک خاص خودش را دارد. در آن شرایط سخت، اردوی امارات و تعطیلات فیفادی بیشترین کمک را به موسیما نه تا وضعیت استقلال را تغییر دهد. مربی پیشین تیم فوتبال استقلال همچنین خاطر نشان کرد: موسیما نه بیماری استقلال را درست تشخیص داد و درمان درست را هم شروع کرد. یکی از نکات مهم این بود که استقلال از لحاظ بدنی مشکل داشت و بدن‌ها از دقیقه ۶۰ به بعد جواب نمی‌داد، ولی بازیکنان الان تا دقیقه ۹۸ هم می‌جنگند، هر چند که در این شرایط امکان مصدومیت هم وجود دارد. سازمان‌دهی استقلال هم بهتر شده است و خط دفاعی نیز نسبت به گذشته وضعیت بهتری دارد. البته فکر می‌کنم در پاس‌های رو به جلو که باید از هافبک‌ها به مهاجمان برسد، هنوز مشکل داریم و امیدوارم با اضافه شدن چند بازیکن، شرایط بهتر شود

فجر سیاسی صدرنشین لیگ دسته اول

در پایان هفته چهاردهم رقابت‌های لیگ دسته اول باشگاه‌های کشور، فجر سیاسی با ۳۰ امتیاز صدرنشین شد. هفته چهاردهم لیگ آزادگان با انجام بازی مس کرمان و داماش گیلان پایان یافت و پرونده دیدارهای هفته چهاردهم به طور کامل بسته شد و در پایان این دیدارها فجر سیاسی با ۳۰ امتیاز همچنان صدرنشین باقی ماند. این در حالی بود که این تیم پس از ۵ هفته پیروزی متوالی بالاخره مقابل مس شهرپاک متوقف شد و به نتیجه تساوی رضایت داد. سایپا نیز با پیروزی خفیف مقابل آریو اسلامشهر در رده دوم قرار گرفت و صنعت نفت با شکست مقابل نفت و گاز گچساران به رده چهارم سقوط کرد و پیکان با سه امتیازی که از تیم بحران‌زده شهر راز به دست آورد، ۲۶ امتیازی شد و در جایگاه سوم قرار گرفت.

گاریدو: مستحق این باخت نبودیم

شکست پرسپولیس برابر سپاهان

داور به سود زردها اعلام خطا کرد و به گولسیانی کارت زرد نشان داد اما پس از وقفه‌ای ۴ دقیقه‌ای و با بازی صحنه توسط خطا توسط VAR و داور بازی، وحید کاظمی با کارت قرمز مستقیم گولسیانی را از زمین بازی اخراج کرد تا پرسپولیس خیلی زود ۱۰ نفره شود. پس از اخراج گولسیانی، فرشاد فرجی زوج کنعانی زادگان در قلب خط دفاعی پرسپولیس شد.

بازیکنان تیم سپاهان با ۱۰ نفره شدن پرسپولیس نیمه دوم را بهتر آغاز کردند و از همان ابتدا حملات خود را به سمت دروازه پرسپولیس شکل دادند که در دقیقه ۴۹ ضربه زمینی محبی به تیرک دروازه پرسپولیس برخورد کرد و به بیرون رفت. با اخراج گولسیانی، فرشاد فرجی به سمت راست شان با دو تیم تراکتور و سپاهان در رده های اول و دوم جدول رده بندی بیشتر شد تا کارشان در ادامه مسابقات برای رسیدن به صدر سخت تر شود.

گاریدو: مستحق این باخت نبودیم

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس تأکید کرد تیمش مستحق باخت مقابل سپاهان نبوده است.

خوان کارلوس گاریدو پس از شکست ۲ بریک تیمش مقابل سپاهان اصفهان اظهار داشت: مثل همیشه وقتی تحلیل بازی را انجام می‌دهیم، معمولاً نتیجه خیلی مهم است. این نتیجه است که همه چیز را تحت تأثیر خودش قرار می‌دهد. از نتیجه بازی راضی نیستیم و مطمئنم مستحق این باخت نبودیم. وی در ادامه افزود: اتفاقات مهمی در بازی رخ داد که می‌توانست نتیجه را تغییر دهد. به نظرم در نیمه اول خوب بازی کردیم و در تمام لحظات کنترل بازی دست ما بود. تیم ما با شخصیت بازی کرد و در کل در نیمه اول فوتبال خوبی بازی کردیم. یک تویی از جناح چپ آمد و ما نتوانستیم دفع کنیم و گل اول را دریافت کردیم. این موضوعی است که باید بهبود بخشیم. به هر حال بدشانس هم بودیم که مسعود ریگی کنار تیر بود. از آنجا به بعد تیم ما عکس‌العمل خوبی نشان داد و فوتبال خوبی ارائه کردیم. بازی هم با گل زیبایی خداینده لومسواوی شد. به نظرم در نیمه اول به طور کلی ما بهتر بودیم.

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس از اخراج گولسیانی به عنوان صحنه مهم بازی یاد کرد و گفت: به نظرم این صحنه کارت قرمز نداشت. گتورگی می‌خواست توپ را بزنند و مهاجم حریف هم آمد. گولسیانی با پا بالا آورد که توپ را بزند، اما متأسفانه به مهاجم خورد. در این صحنه عمده‌ی در کار نبود. صحنه آنقدر خشونت‌آمیز نبود که کارت قرمز داشته باشد. به نظرم با وجود VAR در هیچ مسابقه‌ای خوش شانس نبودیم. نگرانی من این است که همیشه این اتفاقات کوچک سر ما می‌آید. روی رونوف می‌توانند ۱۵ خطا کنند، ولی اتفاقی نمی‌افتد! سروش هم به بازیکن حریف نزدیک می‌شود خطا می‌گیرند. این هم مربوط به یک بازی نمی‌شود. من واقعاً نگران هستم. اخراج گولسیانی بازی را تحت تأثیر خودش قرار داد و ما در ۱۵ دقیقه آخر نیمه اول یک بازیکن کمتر داشتیم.

لیموجی خوشحالی را به اردوگاه زرد آورد

در دقیقه ۷۱ و پس از سانتر شکاری، دفع ناقص محمد حسین کنعانی زادگان را همراه داشت و توپ به مهدی لیموجی رسید و او توپ را به عرض آورد و از داخل محوطه جریمه به آن ضربه وارد کرد و توانست گل دوم سپاهان را به ثمر برساند تا باز هم برتری از آن شاگردان کارتروں شود.

در دقیقه ۸۰ و پس از موقعیت‌های زیادی که بازیکنان سپاهان خلق کردند پس از دفع شوت لیموجی، توپ به حسین گودرزی رسید و او با شوتی محکم توپ را به شکل خطرناکی به بیرون فرستاد. در ادامه و در دقیقه ۸۲ پس از ارسال توپ از سمت چپ توسط گودرزی در حالی توپ به محبی رسید و موقعیت خوبی برای گلزنی داشت اما ضربه آرام او از کنار دروازه پرسپولیس راهی اوت شد.

محمد امین حزباوی (کارت زرد)، آریا یوسفی، حسین گودرزی، استیون انزونزی، بریان دابو (۵۸- رضا شکاری)، محمد کریمی، محمد مهدی محبی، مهدی لیموجی و کاوه رضایی (کارت زرد)

ترکیب سپاهان:

پیام نیازمند، محمد دانشگر (۶۸- هادی محمدی)، محمد امین حزباوی (کارت زرد)، آریا یوسفی، حسین گودرزی، استیون انزونزی، بریان دابو (۵۸- رضا شکاری)، محمد کریمی، محمد مهدی محبی، مهدی لیموجی و کاوه رضایی (کارت زرد)

ترکیب پرسپولیس:

الکسی گندوز، فرشاد فرجی، میلاد محمدی (۸۵- ایوب المملود)، مسعود ریگی، محمد حسین کنعانی زادگان، سروش رفیعی (۸۵- لوکاس ژواو)، فرشاد احمدزاده (کارت زرد) (۵۲- مرتضی پورعلی گنجی) (کارت زرد)، گتورگی گولسیانی (کارت قرمز)، استون ارونوف، محمد خداینده لو (۸۰- سعید صادقی) و علی علیپور بازی در ابتدا محتاطانه از سوی هر دو تیم آغاز شود و در ادامه بازیکنان پرسپولیس طی چند پاس کوتاه در دقیقه ۶ روی حرکت علی علیپور صاحب موقعیت شدند که شوت او راهی کرنر شد و در ادامه روی ضربه کرنر، فرشاد فرجی با سر به توپ ضربه زد که پیام نیازمند توپ را در اختیار گرفت.

بازیکنان سپاهان حمله را به سمت دروازه پرسپولیس از سمت راست تدارک دیدند که در محوطه جریمه گولسیانی توپ را راهی کرنر کرد. در دقیقه ۱۳ روی سانتر محمد مهدی محبی، محمد امین حزباوی با سر به توپ ضربه وارد کرد که توپ ابتدا به زمین و سپس به تیرک دروازه برخورد کرد و وارد دروازه گندوز شد تا زردپوشان به اولین گل بازی دست یابند. حزباوی پس از گلزنی مقابل پرسپولیس خوشحالی معروف «اکرم عقیق» با بازیکن تیم ملی قطر را اجرا کرد.

پس از بازی صحنه توسط VAR گل حزباوی سالم اعلام شد. پس از گلزنی سپاهان بازیکنان پرسپولیس سراسر حمله شدند و در دقیقه ۱۹ فرشاد فرجی از سمت راست حمله را به سمت دروازه سپاهان تدارک داد و پس از جا گذاشتن بازیکن رو به روی خود قصد رساندن توپ به علیپور را داشت که نیازمند زودتر از مهاجم پرسپولیس و طی دو مرحله توپ را در آغوش کشید.

شوت دیدنی خداینده لو پاسخ گل حزباوی را داد

در دقیقه ۲۴ و پس از چند پاس بازیکنان پرسپولیس به یکدیگر در پشت محوطه جریمه سروش رفیعی صاحب توپ شد و با حرکتی در عرض توپ را به محمد خداینده لو رساند و این بازیکن با شوتی دقیق و زیبا گل تساوی را برای پرسپولیس به ثمر رساند.

۱۰ نفره شدن پرسپولیس با کمک VAR

در دقیقه ۲۴ و پس از خطای گولسیانی روی کاوه رضایی،

دنیامالی: نتایج بازی‌های المپیک و پارالمپیک حاصل دولت قبل بود

وزیر ورزش در مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های المپیک و پارالمپیک پاریس تأکید کرد که نتایج و مدال‌های کسب شده در این دو رویداد نتیجه دولت قبل بوده است. به گزارش مهر، وزیر ورزش

در مراسم تجلیل از مدال‌آوران بازی‌های ۲۰۲۴ پاریس که امروز در حضور رئیس‌جمهور در سالن اجلاس سران برگزار شد، خطاب به وی گفت: می‌دانم اهل انصاف و مروت هستید. نتایجی که می‌خواهم امروز گزارش آن را ارائه‌دهم نتیجه زحمات دولت رئیس‌جمهور شهید رئیسی است و بنده فقط این گزارش را ارائه می‌دهم. وی در ادامه ضمن خوشامدگویی به شخص رئیس‌جمهور، هیات همراه وی و خانواده بزرگ ورزش که در مراسم حضور داشتند، ادامه داد: خوشحالم که فرصت برگزاری مراسم با حضور رئیس‌جمهور فهیم کشورمان و به تعبیر مقام معظم رهبری رئیس‌جمهور دانشمندمان فراهم شد تا علاوه بر تجلیل از مدال‌آوران و ارائه گزارش فعالیت‌ها، بتوانیم از رهنمون‌های ایشان بهره‌مند شویم. رئیس‌جمهور خود ورزشکار است و همواره ورزش را جزو اولویت‌هایمان دانده و از این حیث فرصتی گرانبها برای ما مهیا شده است. وزیر ورزش در ادامه گزارشی از بازی‌های پاریس ارائه کرد و گفت: کاروان اعزامی به بازی‌های المپیک با عنوان خادم الرضا به پاریس رفت و موفق به کسب ۱۲ مدال شامل ۳ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز در رشته‌های کشتی و تکواندو شد. در

هفدهمین دوره بازی‌های پارالمپیک کاروان فرزندان ایران با ۶۴ ورزشکار موفق به کسب ۲۵ مدال شامل ۸ طلا، ۱۰ نقره و ۷ برنز شد. وی تأکید کرد: در مجموع این دو رویداد ۳۷ بار پرچم مقدس جمهوری اسلامی به اهتزاز درآمد. ایستادن جوان ایران بر سکوی قهرمانی و برآفرشته شدن پرچم ایران مایه مباهات مادر این دو رویداد شد. برخی دستاوردها مانند کسب هشتمین قهرمانی توسط تیم ملی والیبال نشسته و کسب دو نشان ارزشمند نقره و برنز توسط دختران تکواندو و مدال‌های متعدد و رنگارنگ به عنوان نقطه اتکا قابل تقدیر است. دنیامالی در ادامه خطاب به رئیس‌جمهور گفت: در اجرای منویات مقام معظم رهبری و سیاست‌های مورد تأکید جنابعالی، با توجه به ظرفیت‌های ویژه در قانون، به خصوص برنامه پنج‌ساله هفتم کشور، برنامه محوری و تحول‌گرای از اولویت‌های اساسی وزارت ورزش و جوانان قرار گرفت. وی تأکید کرد: اقدامات و برنامه‌های ما بر این مبنا است که برای ورزش به عنوان یک کار جدی، اساسی و لازم برای کشور رسیدگی مناسب و شایسته‌ای داشته باشیم. در همین راستا تدوین و تکمیل سند آمایش سرزمینی ورزش کشور در اولویت قرار گرفته است. سندی که تکلیف قانونی و بجای مانده وزارت ورزش و جوانان است

در بسیاری از جالش‌های فعلی ورزش کشور، نظیر توسعه نامتوازن امکانات و اعتبارات و زیرساخت‌ها را به فضل الهی با تلاش در مرحله‌ی اجرای آن حل خواهد کرد و فقدان تناسب بین نیازهای روز ورزش قهرمانی با زیرساخت‌های موجود و ورزش کشور را به سمت شرایط مطلوب هدایت و مدیریت خواهد نمود. تدوین و اجرای برنامه عملیاتی برای موفقیت در المپیک با مشارکت فدراسیون‌های ورزشی و کمیته‌های ملی المپیک و پارالمپیک به عنوان دیگر اولویت مهم و اساسی وزارت ورزش و جوانان قرار گرفته است. وزیر ورزش خاطر نشان کرد: با ابراز خوشحالی به جنابعالی عرض می‌کنم که خوشبختانه با همدلی و هم‌افزایی همه ارکان ورزش کشور، اکنون در مسیر برنامه محوری و برنامه ریزی درست و اصولی قرار داریم و در همین راستا، اهداف ما در حوزه ورزش قهرمانی در بازه‌ی کوتاه مدت برای موفقیت در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ناگویا زاین و بازی‌های المپیک تابستانی جوانان داکار سنگال در سال ۱۴۰۵ و دوره‌ی میان مدت برای موفقیت در المپیک و پارالمپیک ۱۴۰۷ لس آنجلس و برنامه بلند مدت برای موفقیت و ارتقای عملکرد در بازی‌های آسیایی و پارآسیایی ۱۴۰۹ دو حه قطر و بازی‌های المپیک و پارالمپیک ۱۴۱۱ استرالیا تنظیم شده است.



امیرقلعه نویی، مهدی محمدنبی، محمد فنائی و ...

که ارتباطی با المپیک پاریس نداشته‌اند، در ردیف اول این مراسم نشسته بودند، جایی برای قهرمانان و مدال‌آوران کشتی در ردیف اول باقی نمانده بود.



امیرقلعه نویی، مهدی محمدنبی، محمد فنائی و ...

که ارتباطی با المپیک پاریس نداشته‌اند، در ردیف اول این مراسم نشسته بودند، جایی برای قهرمانان و مدال‌آوران کشتی در ردیف اول باقی نمانده بود.

ورزش ۱۱

کوتاه

رکورد جدید اسکوچیج با تراکتور

آذربایجان شرقی درآگان اسکوچیج با تراکتور به یک رکورد شگفت‌انگیز دست پیدا کرد.

تراکتور روز (دوشنبه) با غلبه بر ملوان بندرانزلی، در پایان هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال، ۲۵ امتیازی شد و صدر جدول را از سپاهان پس گرفت. به گزارش ایسنا، تراکتوری‌ها با کسب این پیروزی، به روند ۱۰۰ درصد پیروزی خود در بازی‌های خارج از خانه لیگ برتری فصل جاری مداوم بخشیدند.

جالب است بدانید، درآگان اسکوچیج، سرمربی این تیم نیز امشب با کسب پنجمین پیروزی متوالی لیگ برتری خود با تراکتور به یک رکورد شگفت‌انگیز دست پیدا کرد. او حالا به سومین سرمربی این تیم تبدیل شده که پنج برد متوالی در لیگ برتر کسب می‌کند. در طول تاریخ لیگ برتر، تنها دو سرمربی با تراکتور موفق به کسب پنج برد متوالی شده‌اند که امیرقلعه نویی در لیگ یازدهم و جرج لیکزد در لیگ هجدهم به این مهم دست پیدا کرده بودند

ورزشگاه آزادی برای بازی

استقلال و سپاهان آماده می‌شود؟

مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور گفت: تلاش بر این است که ورزشگاه آزادی را برای بازی استقلال و سپاهان در لیگ برتر آماده کنیم.

حسین طلا اظهار کرد: عملیات مقاوم سازی، نوسازی، تجهیز و استانداردسازی ورزشگاه آزادی که شامل ضلع غربی است ادامه دارد و تمام عوامل کارگاه شبانه روز مشغول فعالیت هستند تا طبق وعده داده شده، ورزشگاه آزادی آماده میزبانی از مسابقات لیگ و بین‌المللی شود.

وی گفت: در فاز نخست بازسازی ورزشگاه آزادی مقاوم سازی، بازسازی و استانداردسازی ۲۲ زون انجام شده است همچنین علاوه بر سکوهای تماشاگران، بازسازی کامل جایگاه ویژه، جایگاه خبرنگاران، جایگاه VIP‌ها و CIP‌ها، سوئیت‌ها، فضای میدیاستر خبرنگاران، ساخت و ایجاد تونل ورودی و خروجی مجزای خبرنگاران و پله‌های اضطراری و همچنین نصب دواسکوربرد جدید، برج‌های نور و نوسازی و تجهیز موتورخانه و هواسازها نیز در حال انجام است. مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی تصریح کرد: با وجود بروزت هوا و تعطیلی‌های اخیر قسمت عمده عملیات بازسازی فاز نخست در ورزشگاه آزادی انجام شده و هم اکنون مراحل پایانی خود را طی می‌کند. با اتمام این مرحله ورزشگاه آزادی آماده بهره‌برداری خواهد بود. او تأکید کرد: طی مدت بازسازی جلسات مداومی با آقای دنیامالی داشتیم و از نقطه نظرات و حمایت‌های او نیز بهره‌مند بودیم. تلاش مجموعه از جمله پیمانکار و مشاور این است که ورزشگاه آزادی برای بازی استقلال و سپاهان در لیگ آماده شود. طلا در پایان افزود: مقاوم سازی، نوسازی و استانداردسازی ضلع غربی ورزشگاه، فاز نخست عملیات بازسازی آزادی بوده که مهم‌ترین و پرکارترین فاز اجرایی به حساب می‌آید. طی سال‌های گذشته چنین کار عمرانی در ورزشگاه آزادی صورت نگرفته و همواره مصرف‌کننده بوده‌ایم. البته پس از بهره‌برداری از ورزشگاه، مقاوم سازی بخش‌های دیگر نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.

غیبت حسن یزدانی

در مراسم تجلیل رئیس‌جمهور

مراسم تجلیل از مدال‌آوران المپیک و پارالمپیک پاریس صبح دوشنبه در تهران برگزار شد که حضور نداشتن حسن یزدانی در این مراسم سوال برانگیز شده است.

به گزارش ایسنا، مراسم تجلیل رئیس‌جمهور از مدال‌آوران ایران در المپیک و پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس در سالن سران کشورهای اسلامی در تهران برگزار شد.

بر اساس پیگیری‌های ایسنا، حسن یزدانی، دارنده ۱۰ مدال جهان و المپیک که به این مراسم دعوت شده بود همزمان با حضور رئیس‌جمهور قصد ورود به سالن را داشت اما به دلیل پروتکل‌های امنیتی درهای سالن بسته شده بودند و حسن یزدانی مجبور می‌شود دقایقی را پشت درهای بسته بماند و به همین دلیل از حضور در مراسم منصرف شده و محل سالن اجلاس راترک می‌کند. در ادامه علیرضا دبیر، رئیس فدراسیون کشتی‌زمانی که در جریان این ماجرا قرار می‌گیرد به موضوع اعتراض کرده است. اما مورد دیگری که باز هم ناراحتی علیرضا دبیر را به دنبال داشته مربوط به چینش افراد حاضر در ردیف اول این مراسم بوده است. معمولاً در مراسم این چنینی جایگاه خاصی برای ورزشکاران شاخصی که قرار است در مراسم از آنان تجلیل شود در نظر می‌گیرند که به نظر می‌رسد این اتفاق در مراسم دیروز رعایت نشده بود.

در شرایطی که برخی از افراد فوتبالی همچون مهدی تاج، امیرقلعه نویی، مهدی محمدنبی، محمد فنائی و ... که ارتباطی با المپیک پاریس نداشته‌اند، در ردیف اول این مراسم نشسته بودند، جایی برای قهرمانان و مدال‌آوران کشتی در ردیف اول باقی نمانده بود.



امیرقلعه نویی، مهدی محمدنبی، محمد فنائی و ...

که ارتباطی با المپیک پاریس نداشته‌اند، در ردیف اول این مراسم نشسته بودند، جایی برای قهرمانان و مدال‌آوران کشتی در ردیف اول باقی نمانده بود.



امیرقلعه نویی، مهدی محمدنبی، محمد فنائی و ...

که ارتباطی با المپیک پاریس نداشته‌اند، در ردیف اول این مراسم نشسته بودند، جایی برای قهرمانان و مدال‌آوران کشتی در ردیف اول باقی نمانده بود.

امیرقلعه نویی، مهدی محمدنبی، محمد فنائی و ...